[image: Описание: &Acy;&dcy;&mcy;&icy;&ncy;&icy;&scy;&tcy;&rcy;&acy;&tscy;&icy;&yacy; &Scy;&ocy;&vcy;&iecy;&tcy;&scy;&kcy;&ocy;&gcy;&ocy; &rcy;&acy;&jcy;&ocy;&ncy;&acy; &gcy;&ocy;&rcy;&ocy;&dcy;&acy; &CHcy;&iecy;&lcy;&yacy;&bcy;&icy;&ncy;&scy;&kcy;&acy; &lcy;&ocy;&gcy;&ocy;&tcy;&icy;&pcy;]
СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.04.2017				  				                                    № 32/5

 (
О проверке сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных Председателем Совета депутатов Советского района Макаровым В. Е.
М
)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                          от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1066 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и соблюдения ограничений лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации», законом Челябинской области от 29.01.2009 № 353-ЗО  «О противодействии коррупции в  Челябинской области», решением Совета депутатов Советского района от 30.03.2016 № 20/6 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета депутатов Советского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и Положения о Комиссии по проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных депутатами Совета депутатов» и в целях профилактики коррупционных правонарушений

Совет депутатов Советского района первого созыва
Р Е Ш А Е Т:

            1. Провести в период с 02.05.2017 по 02.07.2017 проверку сведений о доходах,                об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных Макаровым Владиславом Евгеньевичем, замещающим должность Председателя Совета депутата Советского района, путем направления запросов.
           2. Ответственность за  исполнение  настоящего решения возложить на начальника организационного отдела Совета депутатов Советского района  Дьячкова А. А.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя постоянной комиссии Совета депутатов Советского района по местному самоуправления, регламенту и этике  Шумакова С. В.
           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: Par37]Советского района		                                                                                       В. Е. Макаров

от 26.04.2017   № 32/5                                                                                                                                                                                                                    SR1s32r05

image1.png
ZAHRES

image2.emf
                                                                                                                            СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКОГО   РАЙОНА   первого   созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А.  (351) 237 - 98 - 82.  E - mail :  sovsovet @ mail . ru     Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е   от  26 .04.201 7                                                             №  32 / 4     ПРОЕКТ                 В соответствии с  ф едеральным и   закон ами   от 06 .10. 2003 №   131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                            от 25 .12. 2008 №   273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Указ ом   Президента Российской  Федерации   от 21.09.2009 № 1066 «О проверке достоверности и полноты сведений,  представляемых   гражданами, претендующими на замещение государственных должностей  Российской Федерации, и соблюдения ограничений лицами, замещающими государс твенные  должности Российской Федерации»,  законом Челябинской области от 29.01.2009 № 353 - ЗО   «О противодействию  коррупции в  Челябинской области»,  решением Совета депутатов  Советского района от 30.03.2016 № 20/5 «О предоставлении лицами, замещающими  муниц ипальные должности в органах местного самоуправления Советского района                             и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера» и в целях профилак тики  коррупционных правонарушений     Совет депутатов   Советского   района первого созыва   Р Е Ш А Е Т:                  1.   Провести   в период с 02.0 5 .2017 по 02.07.2017 проверку  сведений о доходах,                  об имуществе и обязательствах имущественного  характера,   предоставленных Буренковым  Михаилом Васильевичем , замещающим должность Главы Советского района, путем  направления запросов.               2.   Ответственность за  исполнение  настоящего решения возложить на  заместителя  Главы  Советского района  И.   Р. А мирова .               3.   Контроль   за   исполнени ем   настоящего решения  возложить на   Председател я   постоянной комиссии Совета депутатов Советского района по местному самоуправления,  регламенту и этике  С.   В. Шумаков а .               4.   Настоящее решение вступает в  силу со дня его  подписания.       Председатель Совета депутатов   Советского района                                                                                               В.   Е. Макаров     Глава Советского  района                                          М.   В. Буренков

  О проверке сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера,  предоставленных Главой советского  района Буренковым М. В.

_________Microsoft_Office_Word1.docx
[image: Описание: &Acy;&dcy;&mcy;&icy;&ncy;&icy;&scy;&tcy;&rcy;&acy;&tscy;&icy;&yacy; &Scy;&ocy;&vcy;&iecy;&tcy;&scy;&kcy;&ocy;&gcy;&ocy; &rcy;&acy;&jcy;&ocy;&ncy;&acy; &gcy;&ocy;&rcy;&ocy;&dcy;&acy; &CHcy;&iecy;&lcy;&yacy;&bcy;&icy;&ncy;&scy;&kcy;&acy; &lcy;&ocy;&gcy;&ocy;&tcy;&icy;&pcy;]

СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2017				  				                                    № 32/4

ПРОЕКТ

 (
О проверке сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных Главой советского района Буренковым М. В.
)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                          от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1066 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и соблюдения ограничений лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации», законом Челябинской области от 29.01.2009 № 353-ЗО  «О противодействию  коррупции в  Челябинской области», решением Совета депутатов Советского района от 30.03.2016 № 20/5 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Советского района                           и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и в целях профилактики коррупционных правонарушений

Совет депутатов Советского района первого созыва

Р Е Ш А Е Т:

            1. Провести в период с 02.05.2017 по 02.07.2017 проверку сведений о доходах,                об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных Буренковым Михаилом Васильевичем, замещающим должность Главы Советского района, путем направления запросов.

           2. Ответственность за  исполнение  настоящего решения возложить на заместителя Главы Советского района И. Р. Амирова.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя постоянной комиссии Совета депутатов Советского района по местному самоуправления, регламенту и этике  С. В. Шумакова.

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель Совета депутатов

[bookmark: Par37]Советского района		                                                                                       В. Е. Макаров

Глава Советского  района						                          М. В. Буренков

СОГЛАСОВАНО:

Глава  Советского района						                      М.В. Буренков

Заместитель Главы Советского района			                                      И.Р. Амиров

Вопрос готов для внесения в проект

повестки дня заседания Совета депутатов Советского района:

Первый  заместитель

Председателя Совета

депутатов Советского района				                                  А.Н. Локоцков

Председатель постоянной комиссии 	             С.В. Шумаков

Совета депутатов  Советского района по

местному самоуправлению, регламенту и этике

Консультант-юрист

Совета депутатов Советского района

от 26.04.2017   № 32/4                                                                                                                                                                                                                    SR1s32r04

image1.png

ZAHRES